
 

1 

 

 

Dz-02.0021.6.2020 

 

 

Uchwała Nr XIX/104/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2020.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki dla zadania przyjętego w uchwale Nr VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 2019 

roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy – prace remontowe 

w obrębie ośrodka. 
20 000 zł KSOS 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

 Międzyszkolny Basen Pływacki "Śródmieście" – prace 

remontowe w obrębie pływalni. 
20 000 zł KSOS 

 
2. z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki i terapii dla dzieci z autyzmem 3 500 zł SZ UMK 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

Kwota Jednostka 

realizująca 



 

2 

 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Przedszkole nr 79 - dofinansowanie działalności kulturalno-

oświatowej oraz zakupów w placówce oświatowej 

3 500 zł MCOO/ P79 

 

 

§ 2. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy dla zadania przyjętego w uchwale VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 

2019 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSOMS – dofinansowanie prowadzonej działalności na 

boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup 

sprzętu) 

7 000 zł MCOO 

/ZSOMS 

 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSOMS – dofinansowanie prowadzonej działalności na 

boiskach wielofunkcyjnych oraz na pływalniach 

(utrzymanie boisk i zakup sprzętu) 

7 000 zł MCOO 

/ZSOMS 

 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 


